PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

Двадцать шестое  заседание

  РЕШЕНИЕ  № 257
18 сентября  2014 года

Об  освобождении от должности Председателя Контрольного органа  Каменского городского округа и увольнении по собственному желанию
Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ (в ред. от 21.07.2014г) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.23 Устава МО «Каменский городской округ», заслушав заявление Председателя Контрольного органа Пироговой Татьяны Алексеевны об освобождении ее от занимаемой должности, Дума Каменского городского округа

РЕШИЛА:

          1. Освободить от занимаемой должности Председателя Контрольного органа Каменского городского округа Пирогову Татьяну Алексеевну с 19 сентября 2014 года.
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянный      Комитет Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П. Шубина).

Председатель Думы Каменского городского округа                       В.И. Чемезов